莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研14号

关于举行莆田市生物学科新课程片区活动

暨高中校际中心组教研活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（文教局、事务办）、各有关中学：

为了进一步推进农村学校高中生物教学教研活动，搭建农村教师专业成长的平台,切实提高农村学校教学质量，经研究，决定举行莆田市生物学科新课程片区活动暨高中校际中心组教研活动，请贵校____________________老师参加。具体事项通知如下：

一、活动时间、地点：
2012年3月30日（星期五）上午8︰40前到达仙游县龙华中学，会期一天。

二、活动内容：
1、教学观摩： 《植物生长素的发现》（必修3） 授课老师：郑仙香（龙华中学）。

2、专题研讨：如何提高农村学校生物教学的有效性，内容包括（1）如何激发学生的学习动机：（2）如何进行有效的核心概念和主干知识的教学；（3）如何通过评价促进学生学习。请与会教师选择一项内容做好主题发言的准备。

三、参加对象：

1、各县区教师进修学校生物教研员及市高中生物校际中心组成员；

2、农村高中学校生物教师各一名。

四、其他事项：
与会老师的差旅费回原单位报销。

二○一二年三月二十日
主题词：生物 高中 农村学校 片区活动 校际中心组 通知

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2012年3月20日印发———————————————————————————————————
PAGE
1